江苏广播电视大学楚州学院 江苏省楚州职业教育中心校

关于公布2010-2011年度校级立项课题名单的通知

各部门，各课题负责人：

经个人申报、部门推荐、学校评审，现将江苏广播电视大学楚州学院 江苏省楚州职业教育中心校2010-2011年度校级立项课题名单公布如下：

	序号
	主持人
	课题名称
	类别

	XJ01
	陈国莉
	中职财会专业实践教学创新研究
	立项课题

	XJ02
	刘平荣
	中职会计专业工学结合人才培养模式研究
	立项课题

	XJ03
	曹大华
	中职英语课堂教学评价研究
	立项课题

	XJ04
	张  波
	中职数学反思性教学的效度研究
	立项课题

	XJ05
	柏雪飞
	项目教学法在计算机程序设计课程中的运用研究
	立项课题

	XJ06
	姜再珍
	中职学校开展阳光体育活动研究
	立项课题

	XJ07
	吴海勤
	信息技术与职高英语教学的有效整合
	立项课题

	XJ08
	刘万红
	中等职业学校数学科作业设计研究
	立项课题

	XJ09
	李  虎
	中职问题学生心理探析与教育对策研究
	立项课题

	XJ10
	李淑芬
	中职德育课程贯彻“三贴近”原则研究
	立项课题

	XJ11
	王立湖
	学校文化与企业文化结合研究
	立项课题

请各课题负责人迅速做好开题各项准备工作，2010年6月20前将开题报告报教科室，电子文档发送JKS655@163.com,联系电话：85998655（655），课题负责人所在部门须给予必要的支持、帮助和服务。开题论证工作由学校统一组织。具体时间另行通知。
附件：1. 开题报告格式文本（请到公共邮箱JKS655@163.com下载）
教科室
二〇一〇年五月二十日

编号：
2010-2011年度校级立项课题
开 题 报 告

课题名称：

主 持 人：

所在部门：
联系电话：
电子信箱：

开题时间：

江苏省广播电视大学楚州学院  江苏省楚州职业教育中心校

填  写  说  明

一、课题名称应以《立项通知》公布的名称为准。

二、课题负责人限填1人。

三、本材料需经所在部门审核后签署意见，加盖公章。

四、本材料提交一式3份。内页填写为小4号字或5号字，A4纸双面打印，左侧装订成册。

	一、课题组成员

	姓名
	职称
	单位
	课题研究分工

	二、开题会议专家名单

	姓  名
	职务
/职称
	单位
	分工
	签名

	三、研究方案：（1）课题名称及概念界定，（2）研究背景，（3）研究价值，（4）文献综述，（5）研究目标，（6）内容结构，（7）研究方法，（8）预期成果，（9）研究进度，（10）组织分工，等。（可加页）

                     课题负责人签名

                                      年  月  日

	四、专家评议要点

评议专家组签名

                                      年  月  日

	五、教科室意见

                          公  章         负责人签字（盖章）：

                                                   年   月    日